Автономная некоммерческая организация «Центр социального

обслуживания населения Юго-Западного округа»

(АНО «ЦСОН Юго-Западного округа)

Приказ №15-од

с. Приволжье от 03 февраля 2023 года

«О внесении изменений в приказы«Об утверждении перечня и

стоимости социальных услуг» и «Об утверждении перечняи стоимости

платных социальных услуг»»

В целях реализации уставной деятельности Организации, и на основании

приказа министерства социально-демографической и семейной политики

Самарской области от 03.02.2023 года № 90 «Об отдельных вопросах

реализации системы долговременного ухода за гражданами пожилого

возраста и инвалидами, нуждающимисяв уходе,в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ №48-од от 01.04.2022 года «Об утверждении

перечня и стоимости социальных услуг, предоставляемых Автономной

некоммерческой организацией «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа» изложив в Перечне раздел «П.

Граждане, признанные нуждающимися в социальном обслуживании

на дому в рамках системы долговременного ухода, проживающие на

территории муниципальных образований, определенных пилотными

территориями в соответствии с приказом министерства социально-

демографической и семейной политики Самарской области в рамках

реализации системы долговременного ухода, включенные в систему

долговременного ухода и которым установлен Социальный пакет

долговременного ухода» в новой редакции согласно приложению № | к

данному приказу.

2. Внести изменения в Приказ №49-од от 01.04.2022 года «Об утверждении

перечня и стоимости платных социальных предоставляемых Автономной

некоммерческой организацией «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа», изложив в Приложении №2 «Перечень

и стоимость платных социальных услуг, предоставляемых сверх

указанных, либо не указанных в индивидуальной программе

предоставления социальных услуг» раздел «И. Граждане, признанные

нуждающимися в социальном обслуживании на дому в рамках

системы долговременного ухода, проживающие на территории

муниципальных образований, определенных пилотными

территориями в соответствии с приказом министерства социально-

демографической и семейной политики Самарской области в рамках

реализации системы долговременного ухода, включенные в систему

долговременного ухода и которым установлен Социальный пакет

долговременного ухода» в новой редакции согласно приложению № 2 к

данному приказу.
3. Ознакомить с настоящим приказом начальника отдела Чапаевский

Воробьеву О.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ распространяет свое действиес 01.02.2023 года.

=Директор 9РерА, Л.А. Николаева

С приказом ознакомлена:

О.А. Воробъева и